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ПОНУДА ЗА СОВЕТУВАЊЕ 
(ја припрема советникот во соработка со клиентот)
Пред вас е образецот »Понуда за советување«, кој е составен дел на важечкиот Прирачник на процедури за спроведување на Програмата на ваучерско советување. Образецот е основа за издавање на ваучер во случај кога за бараната услуга не постојат стандардизирани Услови и опис на работните задачи (УРБ) и истиот се приложува до советникот-организатор при ОДП. Ве молиме образецот да не го менувате, и да го пополните во согласност со упатства дадени во образецот и важечкиот Прирачник на процедури. Важечката оригинална Понуда за советување, потпишана од страна на советникот, клиентот и советникот-организатор е во согласност со важечкиот Прирачник на процедури за спроведување на Програмата на ваучерско советување и е еден од задолжителните документи за исплата на субвенцијата.
(големината на долу наведената табела не е ограничена)
	ОПИС НА УСЛУГАТА
Советникот треба јасно, точно и целовито да ги специфицира советодавните услуги (по алинеи). Понудата може да ги содржи само оние услуги кои се дозволени и се во согласност со Програмата за ваучерско советување. 

	КОЛИЧИНА (во часови )
Советникот треба за секоја поединечна советодавна услуга , опишана во поединечните алинеи, да го наведе планираниот број на часови, потребни за квалитетно реализирање на услугите. 

	НЕТО ВРЕДНОСТ (во ден) Советникот треба за секоја поединечна советодавна услуга, опишана во поединечните алинеи, да ја наведе предвидената нето вредност на услугата. 


	
	
	


(големината на горе наведената табела не е ограничена)
Место и датум:
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА СОВЕТНИКОТ: 
Печат и потпис на советникот:
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ / ФИРМА НА КЛИЕНТОТ:
Печат и потпис на клиентот:


ОВАА ПОНУДА ВАЖИ ДО ДАТУМОТ НА ВАЖНОСТ НА ВАУЧЕРОТ.
(пополнува советникот-организатор)
Врз основа на оваа важечка оригинална писмена понуда на советникот, а во согласност со важечкиот Прирачник на процедури за спроведување на Програмата за ваучерско советување, советникот - организатор го издава ваучерот бр. _______, што се потврдува со следните потписи.
Место и датум:
	
	Потпис на советникот – организатор:
Потпис и печат на изведувачот на 
програмата (ОДП):
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Прирачник на процедури за спроведување на програмата за ваучерско советување на малото стопанство

